
Tehnicki list
Središnji nosač za mrežasti nosač kablova A4

Broj artikla: 6015420

Središnji nosač zajedno sa steznim komadom za kačenje mrežastih nosača ka-
blova.

Oplemenjeni čelik, nerđajući 1.4404

svetlo, naknadno obrađeno

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije

6015420
GMS 370 A4
Središnji nosač
za mrež. regal, sa stez. elem.
OBO
B370mm
oplemenjeni čelik
plemeniti čelik, nerđajući 1.4404
svetlo, naknadno obrađeno

25
Komad
43 kg
kg/100 pari
2,3974 kg CO2e / 1 Komad
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Tehnicki list
Središnji nosač za mrežasti nosač kablova A4

Broj artikla: 6015420

Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija B

35 mm
370 mm
18 mm
370 mm

Tehnički podaci
Varijanta
Održavanje funkcionalnosti
za širinu maks.
za širinu min.
Odgovara za metričke navojne
šipke
Prečnik rupe
Podesivo

zakačeno
ne
370 mm
370
10

11 mm
ne
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